[image: 1]

参展报名表(代合同)
公司全称（中文）：
　　　　（英文）：
地    址：                                                        邮  编：
联 系 人：                 职  位：                手机：
电    话：                 传  真：                工作QQ：
[bookmark: _GoBack]网    址：                                 电子邮箱：
展品名称：                                         预订展位号：
□普通标展（RMB 6800元/ 9㎡，采用标准配置）：      个， 金额：             元。
□工业展位（RMB 11000元/9㎡，采用标准配置）：     个， 金额：             元。
□特装空地（RMB□800、□600元/ ㎡ ，24 ㎡起租）：      ㎡， 金额：        元。
□广告项目：                                           ， 金额：             元。
参展费总计（大写）：
	户名：河北省空调与制冷行业协会
开户银行：中国工商银行石家庄市和平支行
账号：0402020309300346632
	参展确认：报名后3日内须支付参展费，逾期未付，预订展位自动作废，参展资格即被取消。因展商原因放弃参展，已支付的参展费用不作返还。

1. 表中相关信息将用于会刊和楣板，请认真填写；因楣板字和展位结构变动产生的费用由展商自理。
2. 鉴于会场的整体布局和形象，或遇展馆预先未知的情况，组委会最终保留调动局部展位的权利。
3. 参展的展品和宣传资料不得侵犯他人知识产权，如发生侵权纠纷，展商自行承担全部法律责任。

组委会盖章及代表人签名：             参展单位盖章及负责人签名：

                                         展览会联系：0311-86660027

年     月     日                               年      月      日
[image: 2]
image1.jpeg
A 2EHXH

image2.jpeg
LA b A

BURHTOM - ENBHDE - DEEFRA - NAF~R FEIIS: 18503213237 3k {ki%: 15349851212
EIORBRTIERES, LS00REBEUSRE, F20000AREHS B . 13131195145 FIhE: 13552204279